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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/oct./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [19/nov./2025
hora de Impresién| 11:24 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$456,827.00
$740,592.26
$22,320.95
$44,145.55
$39,639,528.28
$41,010,485.23
$34,393,204.13
$43,581,223.80

— $159,888,327.20

$6,625,229.57
$3,267,773.74
$6,483,320.25
$2,650,322.86
$319,095.00
$91,104,693.64
$30,926,359.32
$5,671,062.28
$12,840,470.54

— $159,888,327.20

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

LIC. ELIAS GARCIA CASTILLO

CONTRALOR

C. GUADALUPE MENDEZ CASTRO

REGIDORA
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