

**MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSÍ**
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/oct./2025

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 19/nov./2025 11:24 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$456,827.00
DERECHOS	\$740,592.26
PRODUCTOS	\$22,320.95
APROVECHAMIENTOS	\$44,145.55
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$39,639,528.28
Disminuciones del Activo	\$41,010,485.23
Incrementos del Pasivo	\$34,393,204.13
Incrementos del Patrimonio	\$43,581,223.80
TOTAL ORIGEN	\$159,888,327.20

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$6,625,229.57
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,267,773.74
SERVICIOS GENERALES	\$6,483,320.25
AYUDAS SOCIALES	\$2,650,322.86
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$319,095.00
Incrementos del Activo	\$91,104,693.64
Disminuciones del Pasivo	\$30,926,359.32
Disminuciones del Patrimonio	\$5,671,062.28
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$12,840,470.54
TOTAL APLICACIÓN	\$159,888,327.20

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

LIC. ELIAS GARCIA CASTILLO

CONTRALOR

C. GUADALUPE MENDEZ CASTRO

REGIDORA